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Styrelse 

Verksamhetsgranskare 

Valberedning 

Redaktioner 

Klubbshop 
Regioner 

 
 

Styrelsen 
 

Ordförande 

Hans Andersson 

073-517 98 00 
ordforande@mbks.se 

 
Vice ordförande 

Sven-Åke Nilsson 

0725-26 07 25 

teknik@mbks.se 
 

Sekreterare Else-

Britt Annmo 0739-

81 68 46 

sekreterare@mbks.se 
 

Kassör 
Peter Håkansson 

0705-44 15 64 

kassor@mbks.se 
 

Redaktör 
Mats Brunberg 

070-511 94 36 

redaktion@mbks.se 
 

Kansli och medlemsservice 

Birgitta Celinder 
0739-70 44 03 

Telefontid: måndag 17-20 

kansli@mbks.se 
 

Samordnare Evenemang 

Lars-Gunnar Jilnö 
08-33 05 37, 070-690 23 00 

evenemang@mbks.se 
 

Samordnare Teknik o Miljö 

Sven-Åke Nilsson 
0725-26 07 25 

teknik@mbks.se 
 

Suppleant 
Lars Gunnarsson 

0738-35 72 30 

suppleant1@mbks.se 
 

Suppleant 
Niklas Bennstedt 

070-670 03 64 

suppleant2@mbks.se 

Verksamhetsgranskare 
 
Verksamhetsgranskare 

Jan Erik Ohlsson 070-

492 34 11 
janerik.ohlsson@outlook.com 
 
Suppleant 

Hans Ström 

0737-74 89 62 
mbzse@yahoo.com 
 
Valberedning 
 
Björn Råsberg, sammankallande 

070-730 49 82 

valberedning@mbks.se 
 
Fredrik Horneman 070-

893 27 51 

horneman.f@gmail.com 
 
Mats Sjögren 

070-564 84 89 
trollet.sjogren@telia.com 
 
Informationsansvarig 
 
Informatör 
Pär Adolfsson 

0707-93 06 00 

informator@mbks.se 
 
MBJ-redaktion 
 
Redaktör 
Mats Brunberg 

070-511 94 36 

redaktion@mbks.se 
 
Grafisk formgivare 

Ladislav Kosa 

0762-50 15 88 

info@mrkosa.com 
 
Ansvarig för företagsannonser 

Uno Hufvudsson 
070-856 11 99 

annons@mbks.se 
 
Webb-redaktion 
 
Björn Råsberg 070-

730 49 82 

webmaster@mbks.se 

Facebook-redaktion 
 
Lars Gunnarsson 

0738-35 72 30 

facebook@mbks.se 

 
Instagram-redaktion 
 
Christopher Tran 

0702- 91 34 72 

instagram@mbks.se 

 
Klubbshop 
 
Birgitta Celinder 

0739-70 44 03 

shop@mbks.se 

 
Försäkringssamordnare 
 
Jan Qvick 

070-539 46 19 
forsakringar@mbks.se 

 
Region Nord 
 
Regionansvarig 

Stefan Andersson 

070- 349 88 75 

nord@mbks.se 
 
Per Almersson 070-

207 19 18 

almersson@telia.com 
 
Rolf Berggren 070-

632 44 61 

rolf.berggren@bilia.se 

 
Region Mitt 
 
Regionansvarig 

Niklas Bennstedt 

070-670 03 64 

mitt@mbks.se 
 
Sundsvall 
Jan Wallgren 

0730-50 19 90 
janwallgren.mbks@telia.se 

Kenth Mähler 
070–270 70 17 

kenth.mahler@telia.com 
 
Falun 
Mats Sjögren, ansvarig 

070-564 84 89 

trollet.sjogren@telia.com 
 
Matfors 
Bertil Fredholm, ansvarig 

070–261 32 59 
 
Ånge 
Anders Odelberg 

070-610 17 47 
 
Bollnäs 
Ola Svärdhagen 

070-607 41 99 
 
Ljusdal 
Ingvar Fröroth 

070-291 65 49 
 
Enånger 
Olle Danielsson 

073-977 92 61 

ollekakel@hotmail.se 
 
Gävle 
Mattias Wieser 072-

3102210 

mattias.wieser@live.se 
 
Region Väst 
 
Regionansvarig 

Reimund Lehrkinder 

0729-77 52 14 

vast@mbks.se 
 
Höviksnäs 
Jonas Robertsson 

070-536 44 70 
jonas.c.robertsson@telia.com 
 
Årjäng 
Peter Sellin 0705-

77 11 16 

peter@netconab.se 
 
Grästorp 
Rickard Hyrefeldt 
072-727 11 70 

hyrefeldtrickard@gmail.com 
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Vänersborg 

Marcus Ljung 

070-886 68 07 
marcusljung@telia.com 

 
Skövde 
Tommy Gustavsson 

0704-74 23 59 

tgustav@telia.com 
 

Jan Östlund 

076-129 67 22 
jan.ostlund46@gmail.com 

 
Göteborg 

Henrik Wassén 

0722-52 28 18 
wassen.henrik@telia.com 

 
Klas Olsson 

 

Regionansvariga 

 
Region Nord 

Stefan Andersson 

070- 349 88 75 

nord@mbks.se 
 
 
 

Region Mitt 

Niklas Bennstedt 

070-6700364 

mitt@mbks.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nord 

0708-94 84 23 

klas.olsson@supermarket.ica.se 
 

Region Öst 
 

Regionansvarig 

Pär Adolfsson 

0707-93 06 00 

ost@mbks.se 
 

Stockholm 
Fredrik Horneman, ansvarig 

070-893 27 51 

horneman.f@gmail.com 

 
Region Väst 

Reimund Lehrkinder 

0729-77 52 14 

vast@mbks.se 
 
 
 
Region Öst 

Pär Adolfsson 
0707-93 06 00 

ost@mbks.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Väst 

 
Mitt 
 
 
 
 
 
 

Öst 

 
Thomas Sjöström 
072-194 50 20 

thomassjostrom5@gmail.com 
 

Norrköping 
Stefan Ståhl, ansvarig 

070-355 82 20 

stefan.stahl@fro.se 

Region Syd 

Björn Råsberg 

070-730 49 82 

syd@mbks.se 

 
Syd 

 
Lennart Granlund 

070-665 68 85 
lennartgranlund1@gmail.net 

 
Åby 
Kalle Gattermann 

0725-34 54 88 
kalle.gattermann@telia.com 

 
Linköping 
Per Ask 070-

513 67 94 

per.ask@liu.se 
 

Skänninge 

Peter Grefberg 

070-606 61 51 
peter.grefberg@momentum- 
industrial.com 

 
Uppsala 
Stig Larsson, ansvarig 018-

35 70 03 

cochs.larsson@hotmail.com 

Per Bylund 070-

540 97 89 

p.bylund@live.se 
 
Roslagen 
Svenne Magnusson 
070-757 52 75 

svenne.magnusson@gmail.com 
 
Nyköping 

Anders Olvén 

070-340 07 13 
anders.olven@hotmail.com 
 
Örebro 
Claes Hultman, ansvarig 070-

830 35 22, 019-24 02 30 

claes47hultman@gmail.com 
 
Lars Johanzon 

070-311 69 31 
larsjohanzon1@gmail.com 

Hans Rostedt 

0702-32 35 04 
hans.rostedt@epiroc.com 
 
Eskilstuna 

Markku Stenfors 

073-650 09 27 
stenis_11@yahoo.se 

 
Region Syd 
 
Regionansvarig 

Björn Råsberg 

070-730 49 82 

syd@mbks.se 
 
Halmstad 
Lars Idersjö Ljungberg 070-

594 88 45 lars.idersjo-

ljungberg@autoexperten.se 

Sjöbo 
Leif Svensson 
0730-93 34 75 

leifs56.svensson@hotmail.com 
 
Malmö 
Anders Nordin 0732-

30 03 09 

info@stjarngaraget.se 
 
Kalmar 
Johnny Williamsson 
073-181 69 28 

johnny.williamsson@hotmail.com 
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